Утвержден
            решением  совета  депутатов

            Большедворского сельского поселения  

Бокситогорского муниципального района

         от    15 декабря 2022 года  № 202                          

(Приложение 7)

Программа муниципальных внутренних заимствований  

Большедворского сельского поселения 

Бокситогорского муниципального района на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов
	Наименование 
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	
	Сумма,                               тыс. руб.
	Предельный срок погашения
	Сумма,                               тыс. руб.
	Предельный срок погашения
	Сумма,                               тыс. руб.
	Предельный срок погашения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВНУТРЕННИЕ ЗАИМСТВОВАНИЯ В ВАЛЮТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВСЕГО
	0
	 
	0
	
	0
	 

	Бюджетные кредиты, полученные из областного бюджета
	0
	 
	0
	
	0
	 

	Объем привлечения 
	500,0
	2023 год
	500,0
	2024 год
	500,0
	2025 год

	Объем погашения            
	500,0
	 
	500,0
	 
	500,0
	 


